
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Concello de Ames

+ Órgano de contratación de la entidad Xunta de Goberno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Departamento de Contratación

c)   Número de expediente AMES/2016/000010

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// perfildecontratante.concellodeames.org

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

b) Descripción  REPARACIÓN CAMIÑO AGRO DO MUIÑO 
(ORTOÑO)

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45233252 - Trabajos de pavimentación de calles

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.C.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 26-08-2016
B.O.C.: 26-08-2016

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 33.719,96 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 40.801,15 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 23-02-2016

b) Contratista Obras y Viales de Galicia SL (OVIGA SL)

Referencia en el perfil: AMES/2016/000011   Fecha de publicación: 13 Marzo de 2017

  

  
Ames, 13 de marzo de 2017.  José Manuel Miñones Conde.

Alcalde.

http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 24.644,63 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 29.820,00 €.

 

Referencia en el perfil: AMES/2016/000011   Fecha de publicación: 13 Marzo de 2017

  

  
Ames, 13 de marzo de 2017.  José Manuel Miñones Conde.

Alcalde.


